## **Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio**

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt  
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones Benedicti XIV. ab initio Pontificatus usque ad  
Annum 1746

**Luxemburgi, 1752**

CVII. De Ritibus, ceremoniis, usibus, & consuetidinibus in Regnis  
Madurensi, Mayssurensi, & Carnatensi Indiarum Orientalium obsercandis,  
seu vitandis, permittendis, aut abolendis: Confirmantur ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74696](#)

1744.  
Dat. die 23.  
Aug. 1744.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Magorem, Anno Incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo quadragefimo quarto, quando Kalendas Septembres, Pontificatus Nostræ Anno Quinto.

D. Card. Paffioneus.

J. Datarius.

VISA DE CURIA.

J. C. Boschi.

J. B. Eugenius.

Registrata in Secretaria Brevia. Public. die 26. Septembres ejusdem Anni.

De Ritibus, Cæmeroniis, Usibus, & Consuetudinibus in Regnis Madurenis, Mayssurenis, & Carnatenis Indiarum Orientalium observandis, seu vitanis, permittendis, aut abolendis. Confirmantur Praedecessorum Decreta: Et ad nova Postulata dantur oportunæ Declarationes, & Responsiones.

## BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Proemium.

Pontificis studium pro rudentia Fidei & discipline puritate, & Ecclesiæ concordia.

**O**MNIA sollicitudinum, quæ demandatum Nobis, Divino prorsus consilio, nulloque merito nostro, supremi universalisque Paftronis munus gravissimum prater modum, formidandumque constituant, potissima sanè, quæque magis animum nostrum extinxular, Noſque perpetuō trepidantes, & anxios habet, ea elt, ut conceditum Nobis Fidei depositum, integrum, illibatumque servemus; ideoque omne Itudium nostrum operamque in id conseruamus, ut latè diffuentes super faciem Terræ Coelitis doctrinæ latices nullo aut corruptela luto, aut erroris inficiantur veneno, dumque Evangelica lux undeque diffunditur, nulla forte Gentilitatis superstitione obumbretur; atque ut ii, quos è potestate tenebrarum erutos, contraxis ferreis infidelitatis vestibus, in admirabile lumen suum vocavit misericors Deus, in spemque evehit aeternæ salutis, & haereditatis, corde credentes ad iustitiam, operibusque quod credunt comprobantes, & mystici Corporis Christi, quod est Ecclesia, digna se membra exhibentes, id ipsum dicant, ut Apostolus exoptabat ardenter, & sint perfecti in eodem sensu, & in eadem sententia. Hinc cum primum Altissimo placuit humiliatum nostrum ad summi Apostolatus apicem evehere, nulli unquam labori parcerre decrevimus, quem non solum ad propagandam in omnem Terram Fidei, & salutis scientiam, sed etiam ad unitatem spiritus, & doctrinae inter Fideles ubique foventandam & confirmandam, vel sicubi opus esset, reconciliandam & stabiliendam, opitulante Deo, proficuum & necessarium fore deprehenderemus.

**§. 1.** Verum quum eam ab causam ad extremas usque Orbis Terra Plagas mentis noſtre obtutus, dirigeremus, eosque peculiariter figeremus in novella illa germina Christianitatis, quæ, Divinâ irrortante gratiâ, in novis Ecclesiis Regionum Madurenis, Mayssurenis, & Carnatenis dudum pullularunt, non parvam Nobis inde laborum, atque curarum materiem allatum iri verebamur, dum animo recenseremus quantum, & quam diu Apostolica Praedecessorum Noſtrorum desudauerit industria, ut ex recens coalescentibus predictorum Regionum Ecclesiis, vanarum observationum, rituumque à Christiana Religione abhorrentium zizania radicis evellerent, atque importunas controversias inter

sacros ipsos Regionum illarum Operarios in rem gravi exortas, & quod magis dolendum erat, inimici hominis opera, noſtri adhuc temporibus perfiantes, componerent, atque elminarent. Attamen fiduciam noſtram collocantes in Domino, qui humanos animos, ubi vult, fortiter, suaviterque inflectit; potissimum vero quum, delatis ad Nos argumentis filialis obedientia, qua plerique illarum Partium Missionarii supremi hujus Apostolicae Sedis Decreta se exciperre professi sunt, Nobis expositum fuit, ad omnes demum iis de rebus controversias fedandas, ac predicatorum Ecclesiastum statum componentum, atque firmandum, nil aliud jam reliquum esse, quam ut ad nonnulla postulata, quæ ex parte aliquorum Operariorum hujusmodi in Nobis proponebantur, congruae resolutiones, & responsiones, Apostolicae auctoritate prodirent; magnam in spem erecti sumus, fore ut, sublati per opportuna rescripta propositis dubitationibus, ac finitivis demum noſtris & hujus Apostolicae Sedi mandatis atque praecipitis editis, ac promulgatis, optatus aliquando finis imponeretur diuturnis moleſtisque dissensionibus, quæ Prædicationis Evangelicæ in praedictis Regnis olim disseminata fructum late inficienes, ipsaſque novarum Ecclesiastum soboles vehementi discordiarum turbine agitantes, eodem adduxerant, ut tot Verbi Dei præcones eximiū sine causa adhuc laborasse, largoſque sudores, & sanguinem ipsum frustra effudisse viderentur.

**§. 2.** Ut enim multa prætereamus, quæ retroactis temporibus hac in re acciderint; graviores, quas innuimus, controversiae hoc ipso inuite ſeculo eruperunt, ſeptem renovatae fuerunt, quum à fel. record. Praedecessore Noſtro Clemente Papa XI missus, ad Oram Coronadeli appulit bo. mem. Carolus Thomas, tunc Patriarcha Antiochenus, cum potestate Legati à Latere in Indiis Orientalibus Commissarius, & Visitator Apostolicus, deinde hujus Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis Turnonius nuncupatus. Is enim, eodem appulisset, ad trutinam vocatis nonnullis cæremoniis, quæ ab aliquibus Missionariis obſervabantur, vel permettebantur, ab aliis vero tamquam Christianæ pietatis spiritui minimè conformes rejiciebantur, unde discordiarum, & nettissimorum disputacionum semina; expioratis, eā, qua par erat, diligentiā, factis & circumstantiis, ē re Christiana esse, ſuīque Officii partes exigere judicavit, plures hujusmodi cæremonias gravi interdicto proscribere, atque damnare; latoque Edicto, ſeu Decreto, certam Missionarii normam præscribere, quam in excolendo Dominico illo Agro cuncti fervarent, ut Divini Verbi semen, præcisus lolio, & vepribus, altas agere radices, & felicissime posset propagari. Quod quidem à ſe editum Decretum à Missionum illarum Provincialibus, & Superioribus, ſub poena Excommunicationis latè ſententia, à cæteris veſcio Subditis Missionariis, ſub poena suspensionis à Divinis ipso facto incurriende, inviolabiliter obſervati & executioni mandari præcepit, donec aliter Apostolica Sedes provideret. Exemplum autem Decreti ejusmodi eſt, videlicet:

**§. 3.** Carolus Thomas Maillard de Tournon, Dic., & Apostolica Sedis gratia Patriarcha Antiochenus, Sanctissimi Domini Noſtri Clementis Divina Providentia Papæ XI. Prælatus Domesticus, ejusque Pontificia ſola Aſſiſtens, neconon Sanctæ Romanæ, & Universalis Inquisitionis contra hereticam pravitatem Conſilior, ac in Indiis Orientalibus, & Sinarum Imperio, ſinitimique Insulis Commissarius, & Visitator Apostolicus cum facultate Legati à Latere &c.

Inter graviores, quibus premimur, curas pro Apostolici Visitatori munere nobis, licet tanta

1744.

Quas per  
praetentum  
publicatio-  
nem extin-  
guendas esse  
non sine cau-  
ſa confidit.

Appulſus bo.  
mem. Card.  
de Tournon,  
Commissar.  
Apostol. ad  
Indias Ori-  
entales.

Eiusdem ju-  
dicium, &  
Decretum  
super Riti-  
bus Malabar-  
ricis.

Tenor De-  
creti ab eo  
editi Pudi-  
cherii die 23.  
Juuii 1704.

Proemium.

1744.

onori in paribus, injuncto, ea sanè est præcipua, cum nos huc missos esse consideramus ad expurgandum Dominicum agrum à zizaniis novella Chriſti germina ſiffocantibus, & de alienis peccatis rationem eſe reddituros, qui aeternam Dei ultionem pro noſtriſ nūquā ſatia expiantis jure formidamus: Quamobrem ſatim atque ad has Indiarum oras ap- pulimus, mentis noſtri oculis per vafifimmas illas Orientales Regiones circumferentes, dum corpus perinaci morbo jaceret detentum, Miffionum ne- ceſſitatis undique inquirere curavimus, ut iſdem pro viribus de opportuno remedio proſpereremus. Et quidem meritò inter primas noſtri ſollicitudini occurserunt novæ Domini vineæ in Regnis Madurensi, & Maisur, recentiisque Carnatenſi, iſdem ferè legibus, parique labore, ab Evangelicis Socie- tatis Iefu Operariis Lufitanis, & Gallis plantata, ubi inter Ethnorum, atque Gentilium perfec- tiones, ac inter tot vitæ aperitantes, videntes germinant Evangelii palmites, affiduis Miffionariorum ſudoribus irrigati. Illuc ſanè fuifsemus, non minus laboris, quam gaudii in Christo Iefu participes eſe velebementer cupientes, niſi hoc nobis diuitiæ in- firmitas prohibuifet. Quod autem per nos ipſos im- mediatè obtinere non licuit, exhibitiū erga nos, & Sanctam Sedem Apostolicam obsequium à Patribus Venantio Bouchet Carnatenſi Miffionis Superiore, & Carolo Michaeli Bartoldo Madurenſe Miffionario, viris doctrina, & propaganda Fidei zelo præſtantis, opportunity ſuppedavit. Enim verò cùm ab illis, in moribus, lingua, & Religio- ne iſtarum Regionum ex longa in hi vitæ conſuetudine apprime verfatis, plura certius cognoverimus, quia eſdem palmites enerves reddant, & fructu vacuos, ut potè qui Gentilium vanitatis magis inhærent, quam vii, quæ eſt Christus; in multo experimento tribulationis abundantia gaudii noſtri fuit. Rebus itaque maturo examini ſuppoſitus, diſcipli Patribus orevenus ac in ſcripsiſ ſuſe auditis, atque Dei ope publicis precibus implora- ta, ut Fidei puritati, spiritualique Christianorum prouentui ſalubriter in Domino confulamus, utque fiat oblatio Gentilium accepta, & sanctifi- cata in Spiritu Sancto, ad præſens Decretum auſtoritate Apoſtolica, etiam cum facultate Legati de Latere, devenimus.

I. De Baptiſmo. Quid in eo admi- nistrando non omittan- tur Sacra- mentalia.

Quod Baptiſ- zando impo- natur no- men aliu- juis Sancti.

Et generali- ter nomina- gerum Sacra- rum non de- preventur.

Quod colla- tio Baptiſti Infantiſ non protra- hatur.

ſcientiam eorum onerantes, niſi filios intra prefixum tempus ad Eccleſiam deferant ſacro fonte ablueendos. Præterea cum moris hujus regionis sit, ut Infantes ſex, vel septem annorum, interdum etiam in teneriori aetate, ex Genitorum conſenſu, matri monium indiſſoluble de praſenti contrahant per imponitionem Tally, ſeu aureæ teſerae nuptialis, uxoris collo penſili; Miffionariis mandamus, ne hujusmodi irrite matrimonio inter Christianos fieri permittant, nec Sponſos ſic conjuſtos cobabitare ſint, donec completa legitima aetate, & explorato eorum conſenſu, in faciem Eccleſie, juxta formam à Sacer Conclio Tridentino prafcriptam, verum, & Canonicum matrimonium contrarerint. Et quoniam apud peritores impia illius Religionis Seclatores Tally prafefert imaginem, licet informem, Pulleyaris, ſive Pyllajaris Idoli nuptialibus ceremoniis prafopſiti; Cumque dedebeat Christianas mulieres talem effigiem collo deferre in ſignum matrimonii; diſtriſle prohibemus, ne in posterum audeant Tally cum hac effigie collo appendere; & ne uxores innuptæ videantur, poterunt uti alio Tally, vel Sanctissima Crucis, vel Domini Noſtri Iefu Christi, vel Beatissime Virginis, vel alia qua- vis religioſa imagine ornata: Et cum Superſtitio- ne non careat funiculæ centum & octo filis compoſitus, & croco ſucco delinitus, quo plerique dictum Tally appendunt; prohibemus etiam diſtorum Filorum numerum, & unclionem.

Cæremonie etiam nuptiales juxta barum regio- num morem tot ſunt, tantoque Superſtitione ma- culata, ut tutius remedium aptari non posset, quam eas omnino interdicendo, cum undique no- Xia Gentilitatis labo ſeante; & diſſicillimum fit eas à Superſtitioſis expurgare. At vero in faciliori conversione via, & Neophytorum commode, quantum fieri potest in Domino indulgeamus, Miffionariis, & præcipue Miffionum Superioribus in- jungimus, ut novis adhibitis diligenter, ſeveriori- que calculo, Superſtitioſa omnia à diſcipli- ca expungant, itau nilibz inultum relinquatur, quod Christianam pietatem offendat, & Gentilium Super- ſtitioñem redoleat; & signanter præter eas, quas audiuvimus jam ſtatutis in hac materia ab iſdem Miffionariis reformationes, ramus arboris Areſcio- mara omnino auferatur, ſercularum numerus, non minus ac citi prafcripta qualitas, varie- tur; Circuli ſuper caput ſponſorum ad tollenda ma- leſicia, omittantur; Et quod de ſerculis diximus, de luteis vasis ibidem adhiberi ſolitis à nobis dic- tum, & prohibitiuſ intelligatur; fructus etiam, vulgo diſcipli Cocco, ex cuius frælione proſperita- tis, vel inforunii auspicio Gentiles temere ducunt, vel omnino à Christianorum nuptiis rejiciuntur; vel ſaltē, fi illum comedere velint, non publice, ſed ſecretō, & extra ſolemnitatem aperient ab iis, qui Evangelica luce edociti, ab hujusmodi auſpicio- rum deliramento ſunt alieni.

Nullus ritus, & ſufficienter diſpoſitus arceatur à Sacramento penitentia, ad peccatorum remiſſio- nem, tanquam instrumento divina Mifericordia, a Christo Domino iſtituto, & signanter mulieres menstruali morbo laborantes; non attenit diebus purificationis juxta morem Gentilium, cum hæc Sacramentalis vera anima purificatio, & non alia, ſit attendenda à Christifidelibus, eorumque Paſſo- ribus; quibus præterea non licet nec per ſe ipſos, nec per Catechitas, nec per altos quecumque, diſcipli mulieribus prohibere accessum ad Eccleſiam, vel ad Confessarium, durante diſta infirmitate, & diſcipli purificationis tempore. Dedeget etiam Christiana Virginis honestatem prima vice diſcipli morbo laborantis, illum Cognatis, Viciniſ, & Amicoſ notum facere, ac inverecundè publicare. iſque Ethnorum more & ritu, in ejus domum collectis, ſuper re tam ſordida festum inſtituere; Quocirca hujusmodi celebritates & rius orthodoxis puellis penitus interdicimus, & abolemus; Miffionariisque injungimus, ut non ſolum eas, verū etiam Gen-

ANNO

1744.

II. Mati- monia non contrahantur ante puber- taem.

Prohibe- nti Mulieribus uilius Tally ad inſtar Gentilium.

Et funicu- los filiorum.

Nuptiarum Rituſ ab omni Superſtitio- ne expug- nantur.

Fructus, vul- go Cocco, non frangatur ad capien- da aufſpiciā.

III. Mulie- res non ar- ceantur à Sa- cramentis ex cauſa men- truæ purga- tionis.

Dannatur ſe- ſtiva gratia- tio ſuper prima pur- gatione Pa- elic continu- gente.

tores

1744.

tores moneant, quād dissona sit Virginei pudoris legibus hujusmodi obscena consuetudo, quæ a Gentilium impudentia videtur inducta, ut ita labefactata puerorum verecundia, eas effrenat ad libidinem provocare valent.

IV. Quod Pareis omne præfatur spissitudine subſidium etiam in ipiorum domibus.

Ferre pariter non possumus, quod à Medicis spiritualibus pro animarum salute ea charitatis officia degenentur, quæ Medici Gentiles, nobilis etiam generis, seu Caſta, pro corporis salute praeflare non deditantur Infirmis etiam abjectæ, & infirmæ conditionis, vulgo dicti Pareas. Quapropter diſtriictè mandamus Missionariis, ut, quantum in ipsis erit, nemini è Christianis agrotis, quāmvis Pareas, & vilioris, si adfert, generis hominibus, desideranda relinquatur in infirmitate copia Confessarii; & ne ingravescerentibus morbis, cum gravissima vita temporalis periculo, aeternæ consolere cogantur, iisdem Missionariis precipimus, ne Infirmos hujusmodi conditionis ad Ecclesiam deferrēt, sed consultiis domos, ubi agrotant, pro viribus petant, ad eos inviſendos, ac piis sermonibus & precibus, Sacramentorumque pabulo recreando, atque demum eos in extremo vite discrimine constitutos Sancto Infirmorum Olo delitiant, absque perfornarum, aut sexus acceptione, expreſſe damnantes quamcumque praxim huic Christiana pietatis officio contrariant.

V. Christiani Tibicines, alijque arti Muficas Professores operam non præfent in Idolorum Pagodis, & festivitatibus.

Non sine maximo animi nostri marore accepimus etiam, Christianos tympanorum pulsatores, Tibicines, aut alterius cuiuscumque musici instrumenti sonatores ad Idolorum festivitatis & sacrificia accessiri, ad ludendum, & interdum etiam cogi, ob quādam seruitutis speciem erga publicum ab ipsis contracte per hujusmodi artis exercitium, nec facile esse Missionariis eos ab hoc detestabiliter abusu avertire: Quocirca considerantes, quād gravem rationem ejus Deo reddituri, si hujusmodi Christiani deles à Dæmoniorum honore & cultu pro viribus non revocaremus, illis prohibemus, ne imposturum audeant, nec in Pagodis, nec extra, tum occasione Sacrificiorum, tum quarumcumque solemnitatum superstitionis cultu imbuvarum, sonare, aut canere, sub pena excommunicationis latæ sententiae, cum nullo modo licet Christi famulis Belial inservire; Ideo Missionarii non solum eos monere tenobuntur de præfata prohibitione, verum etiam illam omnino executione demandare, & contraficienes ab Ecclesia expellere, donec ex corde resipiscant, & publicis penitentia signis patratur scandalum emendaverint.

VI. Quod Constitutio Gregor. XV. circulacra, & ablutiones comprehendat etiam Missionarios.

Declaramus præterea Pontificiam Constitutionem Gregorii Papæ XV. incipientem: Romanæ Sedi Antistites: ad petitionem Patrum Societatis Jesu editam, qua indigenis Christianis lavacra, non alia occasione & fine, quād corporis reficiendi & a naturalibus foribus mundandi, ab Apostolica Sede permittuntur, interdiuersum tempore, & modo, quibus à Gentilibus adhiberi solent, & que afficeret Evangelicos Operarios, quibus propere non licet sub quamcumque alia causa & fine, etiam ad effectum, ut existimetur Sanias, seu Brachmanes, præ ceteris dediti hujusmodi ablutionibus, illis uti, præserit statuis eorum horis, & ante, vel immediate post quamcumque sacram functionem.

VII. Prohibetur uetus Cinerum, præter modum, & tenuis ab Ecclesia receptum, & omnia signa superstitionis damnantur.

Cineres itidem ex Vacca sclerore confectos, & impiam Gentilium penitentiam à Rutren institutam redolentes, benedicere, eosque fronti Sacro Christmate delitius impingere, sive alia quamcumque signa albi, vel rubei coloris, quibus Indi superstitionis in fronte, vel in pectori, aut in aliis quavis corporis parte utinatur, deferre prohibemus; Mandantes, ut Sanctæ Ecclesiæ consuetudo, prius ritus Cineres benedici, illisque Christianorum caput Crucis signandi, ad humana infirmitatis memoriam recolendam, religiosè serventur, tempore, ac modo ab Ecclesia præscripto, scilicet feria quarta Cinerum, & non alias.

Ei demum, quia ex librorum de falso religione,

Bullarii Romani Contin. Pars X.

& de rebus obscuris, superstitionisque tractantium lectura, venenum ut plurimum serpere solet ad cor Fidelum, quo non minus Fidei puritas offenditur, quād mores corruptiuntur, magnopere commendantes zelum, ac studium Missionariorum, qui libros sacra Ecclesiæ Catholice doctrinam, rerumque Sacrarum monumenta continent, pro Indorum Christifidelium eruditio, in linguam Malabaricam, seu Tamulicam translata, vel novos pro illorum commodo, & institutione composuerunt; iisdem Christifidelibus expreſſe interdicimus fabulos Genilius libros, eosque legere, & retinere probemus, sub pena excommunicationis latæ sententiae, nisi prius habita licentia Parochi, seu Missionarii curam animarum exercentis, quorum prudentie committimus facultatem super bonis dispensandi, & libros (si qui forte sunt) noxia superstitione vacuos, & nihil contra bonos mores trahentes, pro Christianorum usū feligendi, eorumque lectorum permittendi.

Ea igitur universa, & singula auctoritate Apostolica, & tenore prædictis damnamus, ac districtori, quo possumus, modo prohibemus. Mandantes Patri Provinciali Provincia Malabarica, ceterisque Superioribus Societatis Jesu in Indiis Orientalibus, ut hoc nostrum Decretum noſtient singulis Missionariis, sive alius quibuscumque curam animarum exercentibus sibi subiectis, illudque perpetuo, & inviolabilitate exequi faciant, sub pena excommunicationis latæ sententiae quoad Provinciales, & Superiores, & suspensions à Divinis ipso facto incurriende quoad Subditos contraficientes, seu aliter permittentes. Atque ita decernimus, & mandamus in omnibus, donec aliud fuerit ab Apostolica Sede, vel à Nobis ejusdem auctoritate prouisum, inviolabilitate servari, non obstantibus quibuscumque.

Ei nè ex his, quæ expreſſe præcepta, vel prohibita à nobis fuere, tacitum quis deducere valeat, in reliquis practicari solitis in ipsis Missionibus, nostrum aſſensum, seu approbationem; (cum plura forsan reformatione digna nostram cognitionem effugerint, & alia matutin examen postulanta indecisa remanserint), hanc interpretationem omnino rejicimus, & menti nostra esse contraria declaramus. Volumus autem justis de causis, ut hoc nostrum Decretum afficiat, & pro publicato habeatur post illius tradicionem à nostro Cancellario faciendan Patri Guidoni Tachard Vice-Provinciali Patrium Gallorum Societatis Jesu in Indiis; cui properea in virtute Sanctæ Obedientie onus injungimus, quatuor similia exemplaria transmittendi ad Patrem Provincialem Provincia Malabarica, ac ad Patres Superiorum Missionum Madurensis, & Maisur, & Carnatenis, quibus post bimeticre, & reliquis Missionariis post trimestre à die consignations facienda dicto Patri Tachard, idem Decretum pro publicato, & notificato pariter habeatur.

Datum Pudicherii in Sancta Visitatione Apostolica hac die 23. Junii 1704. & publicatum die 8. Iulii ejusdem anni 1704. per traditionem factam coram Ilmo, & Rmo Domino per me Cancellarium infra scriptum Rev. Patri Guidoni Tachard Patrium Gallorum Societatis Jesu in Indiis Orientalibus Superiori, presentibus RR. Patribus Francisco Laines, Superiori Missionis Madurensis, ac Venatio Bouchet Superiori Missionis Carnatenis, Carolus Thomas Patriarcha Antiochenus Visitator Apostolicus.

Andreas Candela Sacra Visitationis Apostolicae Cancellarius.

§. 4. Quoniam autem de re maximâ, eaque gravissimâ agebatur, idem Antiochenus Patriarcha Litteris suis totam rei gestæ seriem Apostolicae Sedi exactissimè renuntiavit, latumque ab se Decretum supremo illius judicio subjecit. Quibus ad Urbem allatis Litteris, idem Prædecessor Noster Clemens Papa XI. supradictum Vicarii Apostolici Decretum ritè perpenſum,

1744.  
VIII. Quid servandum sit circa librum Gentilium usum.

Mandat hoc Decretum publicari, & obtervari, donec aliud fuerit à Sancta Sede provisum, sub pennis &c.

Declarat, quod per Decretum hujusmodi non intendit approbare alia, si quæ sint, reformatio ne digna.

Prescribit publicationis formam, ejusdemque servata effec tum.

Dat. 23. Iunii, & publicat. 8. Iulii 1704.

Relatum Decretum confirmatur à Clem. XI. Pont. Max. cum clausula, donec &c.

1744.

atque etiam in Congregatione Sancti Officii diligenter examini subjectum, in omnibus servandum, & exequendum esse statuit, eam tamen additam clausula: Donec alter a Sede Apostolica provisum fuerit, postquam eos audierit, si qui erunt, qui aliquid adversus contenta in hujusmodi Decreto afferendum habuerint. Ea Pontificis in Congregatione Sancti Officii resolutio sequens est tenor: videlicet:

Tenor resolutionis ejusdem in Congregatione Sancti Officii die 7. Jan. 1706.

§. 5. Feria v. die viij. Januarii 1706. In Congregatione Generali Sanctorum Romanae & Universalis Inquisitionis, habita in Palatio Apostolico Vaticano, coram Sanctissimo Domino Nostro Domino Clemente Divina Providentia Papa XI., ac Eminentissimis & Reverendissimis Dominis Sancte Romanae Ecclesiae Cardinalibus in tota Republica Christiana contra hereticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus à Sancta Sede Apostolica specialiter deputatis.

Idem Sanctissimus Dominus Noster, relato tenore Decreti editi Pudiciorie die 23. Junii 1704. à D. Carolo Thoma de Tournon Patriarcha Antiocheno Commissario, & Visitatore Apostolico in Imperio Sinarum & aliis Indiarum Orientalium Regnis, necnon literarum inde scriptarum ab eodem D. Patriarcha, nempe die 9. Julii dicti anni 1704. ad prefatos Eminentissimos & Reverendissimos Dominos Cardinales, ac die 10. ejusdem mensis ad R. P. D. Affectorem, distrixi super iisdem de more loquutus fuit. Auditus deinde Voix prefatorum Dominicorum Cardinalium, dixit, rescribendum esse Domino Patriarcha, commendando illius prudentiam, ac zelum, & quod exactè observari debeant ea omnia, quae in Decreto supradicto fuerunt ab ipso prefcripta, donec alter à Sede Apostolica provisum fuerit, postquam eos audierit, si qui erunt, qui aliquid adversus contenta in hujusmodi Decreto afferendum habuerint.

Mandat recessum omnium circa Rituum Malabaricos, etiam nondum expressè damnatos, ad Apostolicam Sedem delegata.

Jussi quoque Sanctitas Sua, quod per Patrem Consultorem Joannem Damascenum Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Conventualium reservantur ea omnia, quae circa nonnullos ritus, ut assertur, superstitiones Christianis Malabaricos in Indiis Orientalibus quibusdam Missionariis, ut prætentur, permisios, jampridem ad eamdem Apostolicam Sedem delegata fuerunt a Fratre Franciscus Maria Turonensi Ordinis Minorum ejusdem Sancti Francisci Cappuccinorum Missionario illorum partium, ad hoc, ut idem Pater Consultor de his, que sive à san. mem. Gregorio XV. in suis literis die xxxi. Januarii 1623. in forma Brevis defuper expeditis, sive ab eodem Domino Patriarcha in suo Decreto prædicto exprestè damnata, vel prohibita nos fuerint, consicer Suumatum, super quo discurui, ac decerni valeat, quid sit agendum.

Quo vero ad questionem de quibusdam Ignobilibus, ac insinua foris boniibus, qui in eisdem Regionibus vocantur Parcas, & à Nobilibus tamquam infames, & damnati vitantur, Sanctitas Sua dixit, quod separatum examinari debet.

§. 6. Verum hanc providentiam, uberesque, quos inde spes erat prouenturos, fructus frustratus est falsus rumor, qui paucos post annos per Indias increbuit, ipsum nempe Clemens XI. Præfectorum, & relarum Patriarchæ Decretum revocavisse, & nonnullas ex iis ceremonias adprobasse, quas ille tamquam superstitiones, minimèque ferendas prosciperat. Cui falsorum cursum intercepturus laudatus Pontifex Clemens Undecimus, utque omnibus manifesta redderet animi sui sensa, atque impugnatoribus Decretorum à Patriarcha prædicto editorum omne penitus effugium adimeret, quo à præstanta cisdem Decretis debita obedientia se subtrahere quoquo modo posset, die prima Septembris Anni MDCXII. extrahi ex Tabulariis mandavit authenticum exemplum Decreti, quod prædicta die VII. Januarii Anni MDCCVI. emanaverat, & superioris transcriptum est, illudque Episcopo Meliaporensi transmittit jussit, ut ex eo, & is probè nosceret, & aliis etiam Episcopis,

& Missionariis earum Regionum palam faceret, quid eò usque de Patriarchæ Antiocheni Decreto Apostolica Sedes judicasset. Ac nè ullo modo Pontificiæ mentis Oraculum in dubium posset revocari, Decreti exemplo jungendas aligandasque voluit Litteras Apostolicas in forma Brevis, ut sequitur.

§. 7. Venerabilis Frater &c. Non sine gravi anima nostri molestia istis in partibus evulgatis fuisse audivimus, quod praescripta in quodam Decreto die 23. Junii 1704. Pudiciorie edito à bono, memor, Cardinali de Tournon, cum illuc ad Sinensis Imperii oras transmigraturus accedit, à Nobis rescissa, & abrogata, ac simul ceremonia, & Ritus, qui eodem Decreto superstitionis labefacti declarantur, vel omni, vel aliqua ex parte approbati, ac permitti fuerint. Cum autem maximè cupiamus, ut in re tanti momenti non modò Fraternitatibus tuis, verum etiam, te curante, catervis iſtarum Partium Antisitibus, ac Missionariis aperte veritas innotescat; Tibi conjuncta formula à Notario Sancte Romanae & Universalis Inquisitionis subscripta, ac ejusdem Inquisitionis signo roborata, mittenda duximus, ex quibus abunde, ac luculentem intelliges, quemnam ejusmodi in rebus battenuis fuerit, & adhuc sit nostra mens, donec à Nobis, & Apostolica Sede alter decernatur. Quod sapere, Pastorum Principem enixa rogamus, ut in arduis Pastoraliis Officii curis calisti ope sua tibi jugiter adeste velitis. Et Fraternitatibus Tuis Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus.

Datum Roma apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatori die 17. Septembris Anni 1712. Pontificatus Nostri Amo Duodecimo.

§. 8. Quoniam autem unus, & alter annus elapsus jam erat, nec dum confliterat, Sancti Officii Decretum, Pontificiasque Litteras Meliaporensi Episcopo redditas fuisse, idcirco Congregatio Sancte Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis de Propaganda Fide præpositorum novum Decreti Literarumque exemplum Episcopo Claudiopolitano in Cucicheni Provincia Apostolico Vicario die xxiv. Julii Anni MDCCXIV. transmitti curavit, ipsique Pontificio nomine mandavit, ut si forte priores Litterae deperirent, aliave de causa Decreti promulgatio fecuta non esset, caueret ipse diligenter, ut posteriores hæ saltem Meliaporensi Episcopo juridice redderentur, eoque debitum Pontificis mandatis obedientiam praestare, aut relunctare, aut differente, idem ipse Claudiopolitanus Episcopus Apostolicæ Sedi judicium, nullâ interpolata mora, executioni mandaret.

§. 9. Cum tamen Patriarchæ Antiocheni Visitatoris & Commissarii Decretum confirmatum quidem fuisse, sed eā additâ reservatione: Donec alter à Sede Apostolica provisum fuerit, postquam eos audierit, si qui erunt, qui aliquid adversus contenta in hujusmodi Decreto afferendum habuerint; haud difficilem se præbuit Clemens XI. audiendis Missionariis, qui post Decreti confirmationem, alisque temporibus, Romanam venerant, eorumque preces benigne excepti, quibus enixa petebant, ut censuraram, quæ in eo Decreto continebantur, suspensionem, unâque simul moderationem, aut ipsiusmodi Decreti interpretationem concederet: utque res matrines expediret, auditus jam non semel Missionariis prædictis, Nobis in minoribus agentibus, Sanctorum Universalis Inquisitionis Consultoris munus obtentibus mandavit, ut ab initio rem totam penitus cognosceremus, atque collectis, quæ ex utraque Parte afferebantur, rationum momentis, de illa à Sancti Officii Congregatio nem plenissimè referemus. Hinc produclus, ex una Parte à Decreti impugnatoribus, facti, juriisque non exiguae molis voluminibus, proditique antiquis, & recentibus documentis, quibus vetitas Decretu observantias superstitione vacare, omnique labe carere conabantur ostendere

exhi-

1744.

Epistola in forma Brevis ab eo scilicet Episcopo Meliaporensi die 17. Septembris 1712.

Cum qua eidem transmisit exempla authenticationis Decreti Cardinali Predicandi.

Congregatio de Propaganda Fide ad Episcopum Claudiopol. sumiliter scribit pro relat. Decreti publicatione.

Clemens XI. ad instantiam Missionariorum totum Ritucausum reassumit.

Ejusque summam, & relationem confici mandat à R.P.D. de Lambertinis, min. Summo Pontifice fel. Re-guante.

Questionem de PARTIBUS separatis examinari jubet.

Falsus rumor per Indias spargitur de revocatione Decreti Card. de Tournon.

Cui se opponit Clemens XI., & præmissa resolutionis exemplum in Indias mittit.

1744.

Innoc. XIII.  
deputat Con-  
gregat. Par-  
ticularem.

exhibuitque ex alia, quae Decreto favebant, rationibus multiplicibus; plenam indè hausimus causæ totius cognitionem, eoque res, quod ad Nos attinebat, adducta erat, ut possemus jam de ea exactè referre.

§. 10. Verum Clemente XI. vitâ functo, ejus Successor fel. pariter record. Innocentius Papa XIII. huic cauæ cognoscendæ peculiarem Congregationem ex leđissimis conflatam Viris non minus integratæ, quām prudentiæ, doctrinâque præstantibus, (quos inter Nos etiam, et si prædictis qualitatibus minime præliti, adscripti fuimus,) deputavit. Qui selecti Viri saepius, per duos & amplius annos, inter se convenientes, communicatis consiliis, longâ rerum indagine, & exquisitâ adhuc diligentiâ, articulatum rem totam discuterunt, Partibus tam voce, quam scripto iterum, ac saepius auditis. Cum autem eo res pervenisset, Innocentio XIII. è vivis sublato, ad Petri Cathedram evectus est san. Benedictus Papa XIII., qui eorum omnium, quæ in hac cauæ gesta fuerant, certior apprimè factus, nec minori flagrans desiderio eam ad optatum finem perducendi, supradictam Congregationem pro ejusdem causæ recto expedito que cursu ad Innocentio Decessore institutam confirmavit, atque inceptum examen prosequi jussit; eaque non multò post examini finem impoñit.

Cujus de-  
putatio à Be-  
ned. XIII.  
confirmatur.Eaque ex-  
mini finem  
imponit.Resolutio  
capta à Be-  
ned. XIII.Eius Episto-  
la in forma  
Brevis ad E-  
piscopos, &  
Missionarios  
distorum  
Regnum data die 12.  
Dec. 1727.

His ita peractis, idem prælaudatus Pontifex Benedictus XIII., causa ad se avocata, Apostolicas Literas in forma Brevis anno MDCCXXVII. exeunte, ad universos Episcopos, & Missionarios Regnorum Madurensis, Mayssurensis, & Carnatenis dedit, quibus prædicti Caroli Thomæ Cardinalis Turnonii Decretum confirmavit, observandumque præcepit. Literæ sunt hujusmodi, videlicet:

§. 12. *Venerabilibus Fratribus, ac dilectis Filiis, Episcopis, & Apostolicis Missionariis in Regnis Indiarum Orientalium Madurensi, Mayssurensi, & Carnateni.*

BENEDICTUS PAPA XIII.  
*Venerabiles Fratres, ac dilecti Fili, salutem, & Apostolicam Benedictionem.*

*Ad aures nostras pervenit, vocationem Gentium, Ecclesiæ incrementa, propter subortas inter Operarios Evangelicae Melis controversias, magnis iſib[us] difficultib[us] laborare. Quæ quidem eo graviorem nobis dolorem, attulerunt, quo remedia salubriter alias adhibita diutius à nonnullis repudiari intelleximus. Jam enim per bon. mem. Carolum Thomam Patriarcham tunc Antiochenum, cum potestate Legati à latere Apostolicum Visitatorem, deinde hujus Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalem, pleraque ad gl[ori]fientes lites componendas, explicandasque difficultates sapienter præscripta fuerant, decreto conditio Pudicherii in Sacra Visitatione Apostolica die xxij. mensis Junii Anni MDCCIV. die vero octava Julii ejusdem anni promulgata. Partibus autem nondum acquiescentibus, de mente fel. record. Clemens XI. Predecessoris Nostri diversa opinantibus, & evulganibus, idem Predecessor Noster, datis ad Venerabilem Fratrem Episcopum Maliapurensi litteris die xvij. mensis Septembri Anni MDCCXII. suam de servandis Decretis mente opportuni declaravit. Ut igitur nostræ quoque sollicititudinis partes ad controversias avertendas, & salutem gentium concordibus studiis facilius à Vobis procurandam adhibeamus; præfertim ne quis ex silentio nostro detractum aliquid esse suspicetur mandatis, & declarationibus antedictis; laudati Antecessori nostri vestigiis inharentes, decreta ejusdem Patriarche Antiocheni nostra etiam auctoritate confirmamus, eorumque obedientiam, & observantiam similiiter mandamus, & requirimus. Decretum quoque de Sacramentis administrandis moribundis hominibus*

infimæ conditionis, quos Pareas appellant, ultiore dilatione remota, pariter servari, & impleti præcipimus. Vestrum autem erit, ut manda ta per Antecessorem nostrum, & per Nos ipsos Apostolica auctoritate, tenore præsentium, in omnibus confirmata, impigre, & obsequenter facientes opus Dei, quod tanta cum animi alacritate suscepisti, ritè, unanimitate, studioseque perficiatis. Ac vobis, Venerabiles Fratres, dilecti Filii, Apostolicam Benedictionem permanenter imperitum.

Datum Romæ apud Sanctorum Petrum sub Annulo Piscatoris die xij. Decembris MDCCXXVII. Pontificatus Nostri Anno Quartio.

§. 13. Tantum verò abuit, ut qui pro Ritibus eo Decreto damnatis pugnabant, huic novæ ejusdem Decreti confirmatione acquiescerent, quin potius Anno MDCCXXXII. Predecessori Nostro Clementi Papæ XII. in Benedicti locum subrogato declaraverint, se nihil de nova confirmatione audivisse, neque aliquid, quod ad eam specaret, Episcopis, & Missionariis Indiarum fuisse legitimè denuntiatum, ideoque enixa precibus ab eo postulaverint, ut, non obstante Benedicti XII. dispositione, dignaretur hanc eandem causam denuo Sancti Officii Congregationis examini & cognitioni subjecere: & quamquam, aliis earum Partium Missionariis causam finitam esse, & in rem iudicatam ab ille reputantibus, seu excipientibus, non decesserit, qui postulatis haud annuendum esse crederent, iisque adverarentur; at tamen idem Pontifex Clemens XII. supremum tandem acerimis perniciosissimum difficilem finem fieri peroptans, supradictorum preces admittendas existimavit, declaravique in causa posse procedi. Quare totius materiæ instaurata discreptione, & per duos fere annos continuata, documentis certis & necessariis ex utraque Parte producitis, factaque præfertim Decreti impugnatoribus amplissima facultate afferendi quidquid in controversysum quemque Articulum deducendum, allegandumque è re sua judicarent; post plures Congregations habitas in Conventu Sanctæ Mariæ supra Minervam à S. R. E. Cardinalibus in negotiis Fidei Generalibus Inquisitoribus per universam Christianam Rempublicam deputatis, ii tandem, quid ipsorum judicio in controversis Articulis aut confirmandum, aut moderandum, declarandum denique, aut aliqua ex parte remittendum esset, aperuerunt; eorumque resolutiones probavit, confirmavitque prælaudatus Clemens Papa XII., illasque inserendas decrevit Apostolicis litteris in forma Brevis, quibus Madurensibus, Mayssurensibus, & Carnatenibus Episcopis, ac Missionariis, Apostolica auctoritate mandavit, injunxitque, ut lata abs se decreta tum religiosè ipsi observarent, tum ab aliis omnibus summâ fide, ac diligentia observari curarent. Litteræ in forma Brevis sunt sequentes tenoris.